
    栃市水建号外  

                  平成３０年１２月２０日 

関係各位 

      

栃木市長 大川 秀子 

（公印省略）   

 

水道管漏水調査のお知らせ 

 

 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より市政全般にわたりまして特段のご理解とご協力をい

ただき厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび水道管の漏水調査業務を下記のとおり行います。 

つきましては、水道メーターでの音聴確認のため敷地内へ立入らせ

て頂きますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、調査員につきましては市発行の身分証明書を携帯しておりま

す。不明な点などがありましたら下記までご連絡をお願いいたします。 

 

記  

 

１  調 査 内 容   水道メーター等での音聴確認 

道路上での音聴確認および、戸別音聴調査 

 

２  調 査 時 期  平成３０年１２月下旬から 

平成３１年 ３月下旬まで 

 

３  調 査 箇 所  栃木市西方町全域 

 

４  調 査 業 者  栃木市公認管工事業協同組合 

          TEL ０２８２－２４－１５２５ 

 

５  問い合せ先  栃木市上下水道局水道建設課 

          建設管理第１係 

TEL ０２８２－２５－２１１６（日中） 

TEL ０２８２－２５－２１００（夜間） 

 

回覧 


